
	
	
Zonta	emblemets	historie	
	
Zonta	er	utledet	fra	en	Lakhota	(Teton	Dakota),	et	språk	fra	de	innfødte	
amerikanerne,	indianerne	fra	Sioux-stammen.	Ordet	betyr	ærlig	og	troverdig.	
Navnet	ble	vedtatt	i	1919	for	å	symbolisere	de	kombinerte	egenskapene	ærlighet	
og	tillit,	inspirasjon	og	evnen	til	å	samarbeide	for	å	tjene	og	for	å	skape	
verdensforståelse.	
	
Emblemet	er	ikke	bare	et	dekorativt	design.	Det	er	en	tilpasning	og	
sammensetning	av	flere	Sioux	symboler	som	får	en	helt	spesiell	betydning	for	
Zontiere	når	de	legges	sammen	i	ett	design.	
	
Det	som	ser	ut	som	bokstaven	Z	er	faktisk	Sioux	symbol	for	lysstråle,	solskinn	
eller	stråleblink	–	og	derav	Inspirasjon.	Hele	Zontabevegelsen	er	en	inspirasjon,	
og	denne	inspirasjonen	stammer	fra	strålene	fra	hver	enkelt	medlem,	derfor	
betyr	symbolet	for	oss	ALLE	Zontiere	og	hvert	individuelle	medlem,	og	dette	er	
brennpunktet	i	emblemet.	
	
Dette	symbolet	betyr	å	stå	sammen	om	et	formål,	Lojalitet.	Med	lojalitet	knyttes	
medlemmene	sammen	i	klubber,	klubber	i	Distrikter	og	Distrikter	i	ZI.	Så	
Lojalitet	omkranser	Utstrålingen	og	Inspirasjonen	
	
Dette	er	Sioux-måten	å	si	Bære	sammen.	Bære	sammen	er	en	veldig	viktig	
faktor	for	Zontiere	for	å	oppnå	vårt	formål:	å	arbeide	for	å	fremme	kvinners	
status	verden	over	gjennom	et	globalt	fellesskap	av	profesjonelle	kvinner.	
Symbolet	hviler	over	hele	mønsteret	og	drar	Inspirasjon	og	Lojalitet	tettere	
sammen.	
	
Dette	er	Sioux	symbolet	for	husly	eller	beskyttelse.	Zontas	mange	prosjekter	er	
beskyttelse	for	de	som	trenger	det,	og	symbolet	viser	til	Zontas	mål	og	
ambisjoner.	
	
	
Symbolismen	i	kvadratet	er	ikke	utelukkende	Sioux,	heller	ikke	eksklusivt	
Indiansk.	Det	er	kanskje	mye	eldre	og	representerer	Ærlighet	og	Tillit.		
	
Symbolet-	sammensatt	av	mange	symboler-	ble	Zontas	emblem	for	å	vise	til	
en	strålende	gruppe	kvinner	som	er	lojale,	ærlige,	troverdige	og	inspirert	
til	å	styrke	kvinners	status	verden	over	gjennom	tjeneste	og	
beslutningspåvirkning.	
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